
 
 

UCHWAŁA NR XIX/103/2025 
RADY GMINY DRUŻBICE 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Drużbice na 2025 rok. 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. "c" i "d", pkt. 10 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z  
dnia 27 sierpnia 2009 r o  finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada 
Gminy Drużbice uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu Gminy Drużbice na 2025 rok - zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy Drużbice na 2025 rok - zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje zmian w planie wydatków majątkowych na 2025 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwala deficyt budżetu Gminy Drużbice w wysokości 3.642.452,00 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami z następujących źródeł: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1.142.452,00 zł, 

2) nadwyżki z lat ubiegłych - 2.500.000,00 zł, 

§ 5. Ustala łączną kwotę planowanych 

1) przychodów budżetu w wysokości 4.700.000,00 zł, pochodzących z następujących źródeł: 

a) pożyczek i kredytów długoterminowych w kwocie 2.200.000,00 zł, 

b) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2.500.000,00 zł, 

2) rozchodów budżetu w wysokości 1.057.548,00 zł, - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W uchwale Nr XII/69/2024 Rady Gminy Drużbice z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Drużbice na 2025 rok wprowadza następującą zmianę: 

1) załącznik Nr 11 Wykaz planowanych dotacji z budżetu Gminy Drużbice w 2025 roku, otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Drużbice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lipca 2025 r.

Poz. 7860



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Drużbice 

 
 

mgr inż. Piotr Kociołek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7860



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

855 0,00

85502 0,00

0,00

0,00

0,00

010 0,00

01095 0,00

0,00

600 0,00

60016 0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

28 000,00 0,00 28 000,00

Zlecone

majątkowe razem: 6 694 341,00 349 580,00 7 043 921,00

§

3 4 5 7 8

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

900 000,00
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

700 000,00 200 000,00

1 462 341,00Transport i łączność 1 262 341,00 200 000,00

1 462 341,00Drogi publiczne gminne 1 262 341,00 200 000,00

6300

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 336 036,06 0,00 1 336 036,06

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 369,84 431,68 801,52

bieżące razem: 34 247 657,05 431,68 34 248 088,73

Pozostała działalność 0,00 149 580,00 149 580,00

149 580,00 149 580,00

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 149 580,00 149 580,00

bieżące

Rodzina 592 410,38 431,68 592 842,06

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

6 248,28 431,68 6 679,96

3 4 5 7 8

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE - 2025 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/103/2025

Rady Gminy Drużbice

z dnia 24 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7860



0,00

0,00

0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 364 036,06 0,00 1 364 036,06

Ogółem: 43 001 882,19 350 011,68 43 351 893,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

bieżące razem: 2 059 884,14 0,00 2 059 884,14

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7860



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 425 838,84 382 351,03 382 351,03 0,00 382 351,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 043 487,81 2 043 487,81 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

379 580,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 580,00 349 580,00 0,00 0,00

2 805 418,84 412 351,03 382 351,03 0,00 382 351,03 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 393 067,81 2 393 067,81 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 813 497,84 382 351,03 382 351,03 0,00 382 351,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 431 146,81 1 431 146,81 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 580,00 149 580,00 0,00 0,00

1 963 077,84 382 351,03 382 351,03 0,00 382 351,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 580 726,81 1 580 726,81 0,00 0,00

1 431 146,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 431 146,81 1 431 146,81 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 580,00 149 580,00 0,00 0,00

1 580 726,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 580 726,81 1 580 726,81 0,00 0,00

612 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 341,00 612 341,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

812 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 812 341,00 812 341,00 0,00 0,00

612 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 341,00 612 341,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

812 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 812 341,00 812 341,00 0,00 0,00

7 165 183,49 7 165 183,49 6 450 983,49 5 613 112,50 837 870,99 850,00 283 600,00 429 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 910,71 69 910,71 69 910,71 0,00 69 910,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 235 094,20 7 235 094,20 6 520 894,20 5 613 112,50 907 781,70 850,00 283 600,00 429 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 000,00 219 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

6050

60017

6050

75022

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

Drogi wewnętrzne

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Drogi publiczne gminne

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

600

60014

60016

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

4

Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

2710

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

z tego:

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE - 2025 rok

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/103/2025

Rady Gminy Drużbice

z dnia 24 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7860



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 000,00 224 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 538 922,81 5 538 922,81 5 525 722,81 4 796 085,50 729 637,31 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 592 922,81 5 592 922,81 5 579 722,81 4 796 085,50 783 637,31 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 500,00 330 500,00 330 500,00 0,00 330 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 500,00 370 500,00 370 500,00 0,00 370 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 167,75 61 167,75 61 167,75 0,00 61 167,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 910,71 10 910,71 10 910,71 0,00 10 910,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 078,46 72 078,46 72 078,46 0,00 72 078,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 167,75 33 167,75 33 167,75 0,00 33 167,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 910,71 5 910,71 5 910,71 0,00 5 910,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 078,46 39 078,46 39 078,46 0,00 39 078,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 409 136,57 16 281 136,57 14 835 862,36 12 034 719,43 2 801 142,93 0,00 441 500,00 1 003 774,21 0,00 0,00 1 128 000,00 1 128 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 291,29 94 291,29 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 74 291,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 503 427,86 16 375 427,86 14 855 862,36 12 034 719,43 2 821 142,93 0,00 441 500,00 1 078 065,50 0,00 0,00 1 128 000,00 1 128 000,00 0,00 0,00

2 116 449,38 2 116 449,38 1 684 161,80 1 574 761,80 109 400,00 0,00 68 000,00 364 287,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 291,29 74 291,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 291,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 190 740,67 2 190 740,67 1 684 161,80 1 574 761,80 109 400,00 0,00 68 000,00 438 578,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 489,47 6 489,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 489,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 893,20 3 893,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 893,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 382,67 10 382,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 382,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381,73 381,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229,20 229,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610,93 610,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 819,76 109 819,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 819,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 918,16 8 918,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 918,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 737,92 118 737,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 737,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4017

3029

3027

80106

801

4300

4210

75075

4300 Zakup usług pozostałych

Zakup energii

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4260

75023

4300

4220

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń

Inne formy wychowania
przedszkolnego

Oświata i wychowanie

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

Zakup środków żywności

po zmianach

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7860



6 459,99 6 459,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 459,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525,04 525,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 985,03 6 985,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 985,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 812,51 36 812,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 812,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 049,58 6 049,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 049,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 862,09 42 862,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 862,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 213,08 3 213,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 213,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

954,67 954,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 954,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 167,75 4 167,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 167,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 095,45 5 095,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 095,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 088,92 1 088,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 088,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 184,37 6 184,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 184,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

449,98 449,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149,58 149,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

599,56 599,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 599,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 054,00 33 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 044,16 6 044,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 044,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 098,16 39 098,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 098,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 946,00 1 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355,84 355,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 301,84 2 301,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 301,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 257,41 7 257,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 257,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 791,48 10 791,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 791,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 048,89 18 048,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 048,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427,27 427,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

635,92 635,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 063,19 1 063,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 063,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 600,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 667,20 15 667,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 667,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 267,20 49 267,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 267,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543,97 543,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,62 50,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

594,59 594,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 594,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,03 32,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,98 2,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,01 35,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 327,31 106 327,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 327,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 589,83 14 589,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 589,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 917,14 120 917,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 917,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 377,62 12 377,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 377,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 344,91 4 344,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 344,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 722,53 16 722,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 722,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 000,00 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie
Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
80113

4799

4797
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

4719

4717

4309

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4219

4217

4179
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4177

4129

4127

4119

4117

4019

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7860



450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 000,00 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 324 227,00 2 324 227,00 1 872 919,00 895 044,00 977 875,00 0,00 451 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 336 227,00 2 336 227,00 1 884 919,00 895 044,00 989 875,00 0,00 451 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767 880,70 767 880,70 763 916,70 671 521,00 92 395,70 0,00 3 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

779 880,70 779 880,70 775 916,70 671 521,00 104 395,70 0,00 3 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 072,00 1 072,00 1 072,00 0,00 1 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 072,00 13 072,00 13 072,00 0,00 13 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832 438,37 832 438,37 829 808,37 640 086,24 189 722,13 0,00 2 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431,68 431,68 431,68 0,00 431,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832 870,05 832 870,05 830 240,05 640 086,24 190 153,81 0,00 2 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

488,28 488,28 488,28 0,00 488,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431,68 431,68 431,68 0,00 431,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

919,96 919,96 919,96 0,00 919,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369,84 369,84 369,84 0,00 369,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431,68 431,68 431,68 0,00 431,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801,52 801,52 801,52 0,00 801,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 189 014,01 3 084 887,40 3 084 887,40 136 172,20 2 948 715,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 126,61 104 126,61 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 211 014,01 3 106 887,40 3 106 887,40 136 172,20 2 970 715,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 126,61 104 126,61 0,00 0,00

364 126,61 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 126,61 104 126,61 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 126,61 282 000,00 282 000,00 0,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 126,61 104 126,61 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 000,00 272 000,00 272 000,00 0,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 312 856,19 884 231,71 387 231,71 16 400,00 370 831,71 497 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 428 624,48 5 428 624,48 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 798,00 75 798,00 17 798,00 0,00 17 798,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 388 654,19 960 029,71 405 029,71 16 400,00 388 629,71 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 428 624,48 5 428 624,48 0,00 0,00

4 878 307,27 253 307,27 253 307,27 16 400,00 236 907,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 625 000,00 4 625 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 888 307,27 263 307,27 263 307,27 16 400,00 246 907,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 625 000,00 4 625 000,00 0,00 0,00

183 907,27 183 907,27 183 907,27 0,00 183 907,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 907,27 188 907,27 188 907,27 0,00 188 907,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492 000,00 492 000,00 0,00 0,00 0,00 492 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260

4210

92109

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

92116 Biblioteki

Zakup energii

Zakup materiałów i
wyposażenia

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Zakup energii

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

921

4260

90015

900

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Rodzina

po zmianach

Zakup energii

Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc społeczna

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85502

855

4260

2910

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

85219

852

4300

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7860



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492 000,00 492 000,00 0,00 0,00 0,00 492 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 548,92 129 924,44 124 924,44 0,00 124 924,44 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 624,48 23 624,48 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 798,00 7 798,00 7 798,00 0,00 7 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 346,92 137 722,44 132 722,44 0,00 132 722,44 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 624,48 23 624,48 0,00 0,00

52 202,00 52 202,00 52 202,00 0,00 52 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 798,00 7 798,00 7 798,00 0,00 7 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 280 450,05 33 110 229,57 29 551 896,36 19 503 450,77 10 048 445,59 547 850,00 1 256 959,00 1 433 524,21 0,00 320 000,00 11 170 220,48 11 170 220,48 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

654 011,68 304 431,68 142 140,39 0,00 142 140,39 88 000,00 0,00 74 291,29 0,00 0,00 349 580,00 349 580,00 0,00 0,00

44 934 461,73 33 414 661,25 29 694 036,75 19 503 450,77 10 190 585,98 635 850,00 1 256 959,00 1 507 815,50 0,00 320 000,00 11 519 800,48 11 519 800,48 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 059 884,14 2 059 884,14 844 342,04 297 779,61 546 562,43 0,00 1 215 542,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 059 884,14 2 059 884,14 844 342,04 297 779,61 546 562,43 0,00 1 215 542,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 000,00

28 000,00

0,00

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

4260 Zakup energii

Pozostała działalność

Wydatki razem:

92195

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Plan

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie
92116 Biblioteki

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7860



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 2 043 487,81 349 580,00 2 393 067,81

60016 1 431 146,81 149 580,00 1 580 726,81

6050 1 431 146,81 149 580,00 1 580 726,81

200 000,00 149 580,00 349 580,00

60017 612 341,00 200 000,00 812 341,00

6050 612 341,00 200 000,00 812 341,00

612 341,00 200 000,00 812 341,00

11 170 220,48 349 580,00 11 519 800,48

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja drogi w m. Stoki

Drogi wewnętrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Drużbice wraz z infrastrukturą
techniczną

Razem

PLAN WYDATKÓW MAJATKOWYCH - 2025 rok

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/103/2025

Rady Gminy Drużbice

z dnia 24 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7860



Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

2 3 4

4 700 000,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952 2 200 000,00

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 500 000,00

1 057 548,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 057 548,00

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp.

1

Przychody ogółem:

1

2

Rozchody ogółem:

1

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/103/2025

Rady Gminy Drużbice

z dnia 24 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7860



podmiotowej celowej

1 3 4 5 7

Nazwa jednostki
921 2480 Biblioteka – Samorządowa Instytucja 550 000,00

750 2310 Miasto Piotrków Trybunalski 850,00

926 2710 Powiat Bełchatowski 35 000,00

Nazwa jednostki

010 6230
Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji 1 620 000,00

754 6230 Ochotnicze Straże Pożarne 760 000,00

921 6570 Parafie na terenie Gminy Drużbice 780 000,00

921 2360 Stowarzyszenia, kluby i inne 5 000,00

921 2360 Stowarzyszenia, kluby i inne 45 000,00

550 000,00 3 245 850,00

3 795 850,00OGÓŁEM:

92695

Razem

92195

Wykaz planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Drużbice w 2025 roku 

2

Jednostki sektora finansów
publicznych

92116

Jednostki nie należące do
sektora finansów publicznych

75412

92120

01044

Dział
Rozdział

Treść

Kwota dotacji 

§

75095

92695

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/103/2025

Rady Gminy Drużbice

z dnia 24 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7860


	UCHWAŁA NR XIX/103/2025 RADY GMINY DRUŻBICE z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 1
	lit. b w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6

	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-07-24T12:25:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




